
令和 2年 7月 6日 

お取引様各位 

株式会社 シティーライン 

福岡県糟屋郡志免町別府北２－７－７ 

ＴＥＬ ０９２－６１２－００８８ 

ＦＡＸ ０９２－６１２－０２２０ 

九州内の明日の配送について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、九州南部における豪雨の影響により、九州自動車道において筑紫野 IC

以南の通行止が続いております。また球磨川の堤防決壊による河川氾濫等によ

り、熊本県内・鹿児島県内の一般道でも、一部が寸断されております。 

 

弊社では、最新の気象情報・道路情報の収集に努めており、一部区間では迂回

ルートによる輸送も実施中です。 

 

本日も九州北部から南部にかけ断続的に豪雨が続くことが予想されておりま

す。これに伴い、弊社九州内各店への貨物の到着が、通常と比べ大幅な遅延を引

き起こし、場合によっては配達中止となる可能性がございます。 

 

各お取引先様におかれましては、今後の情報にご留意いただくとともに、万が

一の事象発生の際には、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


